
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

Łomża, dnia 22.07.2022 r.  
Znak sprawy ZT-SZP-226/01/37/2022  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.), zwanej dalej Ustawą, na wymianę windy w zmywalni Działu Żywienia Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/37/2022  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy PZP, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://szpital-lomza.pl/index.php?k=123   informację z otwarcia ofert w dniu 22 lipca 2022 r  

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

1 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik 

Kalinowo 86 

07 – 304 Ostrów Mazowiecka 

349 320,00 zł 

2 

Winda – Warszawa Sp. z o. o. 

Ul. Surowieckiego 12 

02 – 784 Warszawa 

504 300,00 zł 

 

 

 

 

https://szpital-lomza.pl/index.php?k=123

